Propitius esto.

Pro*te*rr*is*.

Deus venerūt getes in here
ditatē tuā. polluerūt tēpluz
sanctū tuū posuerūt bierusalem
in pomoz custodiam. Posuerūt
morticina seruoz tuoꝝ escas voi
latilibz celi: carnes scōꝝ tuorū be
siis terre. Effuderūt sanguinez
eom̄ tanqꝫ aquā in circūtu hie
rusalem: et nō erat qui sepeliret
Facti sumus opprobriū vicims
nris: subsannatio ⁊ illusio his q
in circūtu nro sūt. Usqꝫ do
mine irasceris in finē: accender
velut ignis zelus tuꝫ. Effunde
iram tuā in gētes que te non no
uerūt: ⁊ in regna q nomē tuū nō
muocauerūt. Quia comederūt
iacob: et locum eius desolauerūt

Petit
getes in bre-
viterū tēp-
tūtū bīfīlē
m. **P**lōnē
tuor eſcas n
scōr huc
rūtū sanguin
n cīcūtūtū
t qui ſep̄tū
robāu vicin
a illūtūtū
Neque
finie; accende
tu? **A**ffund
que non n
i nomē nūtū
ia comedere
us tcolouer

Re memineris iniiquitatuz nō
ſtrarum antiquaz cito anticipēt
nos misericordie tue quia pauci
peres facti ſumus nimis. **A**dīu
ua nos deus ſalutaris nī et pro
pter gloriā nomis tui dñs libera
nos: **I**ppitius eſto petis noſtris
pter nomē tuuž. **R**e forte dicāt
in gētibz vbi eſt deus eoz: **I**n oſ
teſcat in natiōibus coram oculis
noſtris. **A**ltio ſanguinis ſeruoz
tuoz q effuſus eſt: introeat in cō
ſpectu tuo gemitus compeditoz
Scōm magnitudinē brachij tui
poſſide filios mortificatorū. **A**
redde vicinis noſtris septupluz
in ſinu eorū: improprium ipoz
quod exprobrauerunt tibi domi
ne. **N**os autem populus tuus

et oves pascue tue: cōfitebimur
tibi in seculum. In generatione
et generationē: annūciabim⁹ lau-
dēm tuam. **Aii.** Propicius esto
peccatis nostris domine. **A.** Deus
in sancto via tua. **Quis deus ma-**
gnus sicut deus noster.

Lectio.
Qui confidūt in domino intelli-
gent veritatem: et fideles in dilec-
tione acquiescent illi. **Quoniam**
dom⁹ et pax est electi dei. **Lu aut:**
R. Confitebimur tibi de⁹. **Confi-**
tebimur ubi. **v.** Et inuocabimus
nōmē tuū. **Confi.** **In. q̄ noſ. aſſ.**
Alia. In. cl. ii. Exultate. **Po.**
Qui regis israel intende: qui
reducis velut ouem ioseph
Qui sedes super cherubim: ma-
nifestare corā effraim beniamin

et mauasse. **A**rcita potentiaz tu
am et veni: ut saluos facias nos.
Deus connerte nos: et ostende fa
ciem tuam et salui erimus. **D**o
mine de virtutu quo usq irasce
ris sup oratione serui tui. **D**iba
bis nos pane lachrymarum: et po//
tum dabis nobis in lachrymis
in mensura. **P**osuisti nos in co/
tradictione vicinis nostris: et ini
mici nri subsannauerunt nos.
Deus vrtutum conuerte nos:
et ostende facie tuam et salui erim
Vineā de egypto trāstulisti: eie
cisti gētes et plantasti eam. **D**ux
itineris fuisti in p̄spectu eius: et
plantasti radices eius et imple
uit terram. **O**peruit mótes r̄m
bra ei: et arbusta ei cedros teis
m

Artedit palmites suos usq; ad
mare: et usq; ad flumē pagines
eius. **U**t quid destruxisti mace-
riam eius: et vindemiāt eā om̄is
qui p̄tergrediuntur viam. **E**xter-
minauit eam aper de silua: et sin-
gularis ferus depastus eit eam
Deus virtutū cōuertere. respice
de celo tynde et visita vineā istā
Aet perfice eā quam plātauit te-
xtera tua: et sup filiū quē confir-
masti tibi. **I**ncensa igni et suffos-
sa: ab irepatiōe vult' tun pibūt
Riat manus tua sup viruz de-
xtera tue: et sup filiū homis quē
cōfirmasti tibi. **A**et non discedi-
mus a te: viuificabis nos et no-
men tuū inuocabim'. **D**ñe de'
virtutū cōuerte nos: et ostēde fa-

...ntum s falui eri
...culat de
...ntio nost
...co iacob
...plamiz e
...rumpalterium u
...tura. Succinate
...obinc infigu die se
...qua precepit
...ndatum teo iacob
...m in ioseph psu
...terebi terra egypti
...nouerat audiui
...i meribus dosum
...as in copibmo ser
...tulatione inuoca
...an te. erandiu
...vigeſſia; pbam te
...aduocatioſis. **A**udi

ciem tuam et salvi erim? **Po.**
Sxultate deo ad iutori nostro; iubilate deo iacob. **H**umite psalmus et date tympanum; psalterium iocundus cuz cithara. **B**uccinate in neomenia tuba: in insigni die solenitatis nostre. **Q**uius preceptum in israel est: et iudicium deo iacob. **T**estimum in ioseph posuit illud cuz exiret de terra egypti: lingua quā non nouerat audiuit. **D**iuertit ab oneribus dorsum eius: manus eius in cophino seruerunt. **I**n tribulatione inuocasti me et liberaui te. eraudiui te in abscondito tēpestatis; pbani te apud aquā pīradicōis. **A**udi pīlus meus

et cōtestator te: israel si audieris
me nō erit in te deus recens ne
qz adorabis tēū alienum. **E**t go
enī sum dñs tūus qui eduri
te de terra egypti: dilata os tuu⁹
et implebo illud. **A**t nō audiuit
ppls meus vocē meam: et israel
nō intendit mibi. **E**t dimisi e⁹
os fm desideria cordis eor⁹: ibūt
in adiuūtiōibus suis. **F**i ppls
meus audisset me: israel si i vñs
meis ambulass⁹. **P**ro nibilo for
sitā inimicos eor⁹ humiliasse⁹:
et sup tribulantes eos misissim
manū meam. **M**imici dñi mē
titi sunt ei: et erit tēpus eor⁹ in
secula. **E**t cibauit illos ex adipe
frumentiqz de petra melle satura
uit eos. **A**n. **E**xultate deo adiuto

et nostro: **A**n. Tu solus: **P**ro. **I**xxii.
Domine stetit in synagoga deo
rum: in medio autem deos
dindicat. **N**on quo iudicat ini
quitate: et facies peccatorum sumitis:
iudicate egeno et pupillo: huic
leui et pauperem iustificate. **E**ri
pite pauperem: et egenum de ma
nu peccatoris liberate. **R**escie
runt neque intellecerunt in tene
bris ambulant: mouebunt omnia
fundamenta terre. **N**on di
xi dij estis: et filij excelsi omnes
Vos autem sicut homines mo
niemini: et sicut unus te princi
pibus cadetis. **R**urge tens in
dica terram: quoniam tu heredi
tabis in omnibus gentibus.
Cloria. **P**salmus. **I**xxii.

Elus quis similis erit tibi:
One taceas neq; compescaris
deus. **Q**uoniaz ecce inimici tui
sonauerūt: et qui oderūt te extu-
lerūt caput. **S**uper populu tuum
malignauerūt cōsilium: et cogita-
uerunt aduersus sanctos tuos.

Dixerūt venite et disperdamus
eos de gente: et non memorem no-
men israel ultra. **Q**uoniaz cogi-
tauerūt vñan miter: siml' adver-
sus te testamētum disposuerunt
tabernacula idumeorū et hisma-
elite. **N**oab et agareni gebal et
amon et amalech: alienigene cuz
habitantibus tyrum. **A**teniz as-
sur venit cu illis: facti sunt in ad-
iutoriu filiis loti. **F**ac illis sic-
madian et lysare: sicut iabin i tor-

mlis erit tu
g complean
ce intima tu
derunt te em
r populi tu
lum; cogn
sanctos tu
disperdatu
i memori
Quoniam q
er simili ad
disponerem
coru hysma
renigebale
liemogene
n. Atem si
cti sit in ad
Fac illis i
ut iabu i tu

rente cyson. **D**isperierunt in en
tor; facti sunt ut sterc' terre. **P**o
ne pricipes eorū sicut oreb; et zeb et
zebee et salmania. **O**m̄s pricipes
eorū; qui dixerūt hereditate possi
team? sanctuariū tei. **D**eus me
us pone illos ut rotaz; et sicut sti
pulam aī facie venti. **S**ic ignis
qui cōburit siluaz; et sicut flama
comburens mōtes. **I**ta pseque
ris illos in tēpestate tua; et in ira
tua turbabis eos. **I**mpile facies
eorū ignominia; et querēt nomē
tuū dñe. **R**ubescant et perturbent
in seculum seculi; et profundantur
et pereant. **E**t cognoscant qz no
men tibi dñs; tu solus altissim⁹
in om̄i terra. **A**li. **C**u solus altissi
mus super omnē terram. **A**li.

Benedicisti. **P**salms breviarii.

Quia dilecta tabernacula tua
dñe virtutū cōcupiscit et te
ficit anima mea in arrio dñi. **C**or
meum et caro mea erulantur i
deum viuu. **E**t enī passer inue
nit sibi domū: et turtur nidū ubi
ponat pullos suos. **A**ltaria tua
dñe virtutū: rex meus et deus meo
Beatū qui habitant i domo tua:
in secula seculorū laudabunt te
Beatū vir cui est auxiliū abs
te: ascensiones in corde suo dñi
posuit in valle lachrymarū. in lo
co quē posuit. **E**tenī b̄ficiōez
dabit legislator. ibunt de virtus
te in virtutem: videbis deus te
orūm in sion. **D**ñe deus virtutū
exaudi orationē meā: aurib⁹ per

eipe de*us* iacob. **P**rotector noster
aspice deus; et respice in faciem
christi tui. **D**uia melior est dies
vna in atris tuis: super milia:
Alegi abiectus esse in domo dei
mei: magis q̄z habitare in taber-
naculis peccator. **D**uia misericordia
et veritatez diligat deus:
gratiam et gloriam dabit dominus:
Non priuabit bonis eos q̄ am-
bulant in innocentia: dñe virtu-
tum beatus homo qui sperat in
te. **S**almus. lxxiiij.

Benedixisti dñe terrā tuaz:
Auertisti captiuitatem iacob
remisisti iniquitatem plebis
tue: operuisti omnia peccata eo-
rum. **M**itigasti omnem iram
tuaz: auertisti ab ira indignatio-

nis tue. **C**onuerte nos de^r salutaris noster: et auerte irā tuā a nobis. **N**unquid in eternū irā sceris nobis: aut extēdes irā tuā a gñatiōe in gñatiōe. **D**e tu cōuersus viuificabis nos: et plebs tua letabīt in te. **O**stende nobis dñs misericordiā tuā: et salutare tuū da nobis. **A**udiā qđ loqtur in me dñs de^r: qm̄ loque tur pacē in plebez suaz. **A**t super scōs suos: et in eos qđ pueruntur ad cor. **V**eruntū xpe timētes eū salutare ipsius: vt inhabitet gloria in terra nřa. **M**isericordia et veritas obuiauerūt sibi: iusticia et par osculate sunt. **V**eritas de terra orta est: et iusticia de celo. propterspexit. **E**tenī dñs dabit benigni

tatez: i terra nostra dabit fructū
suum. **I**usticia ante eū ambula
bit: et ponet iu via gressus suos.
Aii. Alleluia. **In. cl. aii.** Benedi
xisti dñe terrā tuaz. **H**ecat q̄ ha
bitant in domo tua dñe. **In** secula
seculorū laudabunt te. **In laud. aii.**
Libi soli peccavi domine miserere
mei. **D**iserere. **D**omine de
us salutis. **D**ñe refugiuſ. **cā.**
Cantemus dño. **L**aude do
minū te ce. **M.** Domine refugiuſ
Lu factus es nobis. **v.** A genera
tione in generationeſ. **L**u. **v.** Reſ
pleti sum⁹ mane misericordia tua
Et exultaui⁹ & relectati sumus.
Ad benedic. **a ii.** Ad dandam sci
entia plebi tue dñe in remissione
peccatorū eorū. **p.** Benedict⁹ do.

Feria ut. Inuitat. **D**ominus qui
fecit nos. Venite adoremus. **P**ro.
Venite. **A**n. i noct. anni. **I**nclina
domine.

Psalmus. lxxv. **M**elina dñe aurez tu
am et exaudi me; quo
mā inops et paup suz
ego. **G**ustodi aniam
meā qm̄ scūs sum: saluū fac ser-
uū tuū deus me sperantē in te.

Miserere mei dñe qm̄ ad te cla-
maui tota die: letifica alaz serui
tui qm̄ ad te dñe aniam meā le-
uaui. **Q**uoniā tu dñe suauis et
mitis; et multe misericordie oib⁹
inuocantib⁹ te. **H**urib⁹ percipe
orōem meā; et intende wci depca-
tionis mee. **I**n die tribulatiōis
mee clamavi ad te; qz exaudisti

me. **D**omini
adoremus.
Iusti. **A**lii
Limus. **I**ter
ta dñe aux
exaudi me:
ops et paup
ustodi atra
n: saluu fac
speranee in
ie qm ad te
fica aliaj sem
aniam mei
dñe suauis
sericordie ob
urbo pte
ide vici topo
e tribulatio
qz crudelit
Pon est filis
tui in dñs do
mine: et nō est
fīm opa tua. **P**ro
nes gēes quascūqz
fecisti. veni
ent et adorabūt
corā te dñs: et glo
rificabūt nomē tuum. **R**ūm ma
gn⁹ es tu et faciens mirabilia: tu
es dñs solus. **E**duc me dñs in
via tua: et ingrediar in veritate
tua: letet̄ cor meū: ut timeat no
men tuū. **C**onfitebor tibi dñs ete
us me⁹ in toto corde meo: et glo
rificato nomē tuum i eternum.
Quiā mis̄a tua magna ē sup me
et riauisti aliaj meā ex lferno lferis
ori. **D**e iniqui insurrecerūt sup
me: et synagoga potētū q̄sierunt
aliaj meā: et nō pposuerūt te i sp̄e
ctu suo. **A**t tu dñe de miserator
et misericors: patiens et multe

misericordie et verar. **R**espice in
me et miserere mei. da ipius tuu
puero tuo; et saluum fac filium anci
le tue. **F**ac mecum signum in bo
no. ut videant qui oderunt me et
confundatur; quoniam tu domine ad
iunisti me et consolatus es me;
Endamenta **Po. lxxvi.**
Reius in montibus sanctis: di
ligit dominus portas sion. sup omnia
tabernacula iacob. **G**loriosa dia
cta sunt de te: ciuitas dei. **M**emor
ero raab et babylonis: scientius
me. **E**cce alienigene et tyri et po
pulus ethiopum: hi fuerunt illic
Nunquid sion dicet homo. et ho
mo natus est in ea; et ipse funda
uit eam altissimus. **D**omine narra
uit in scripturis poplo: et principi

rum horum qui fuerunt in ea. sicut
letantium oim: habitatio in te
Aii. Inclina dñe aurem tuam et ex-
audi me. **Feria v. ad laud. Ps.**
Omne deus sa/ **lxvij.**
Volutis mee; in die clamaui et
nocte coram te. **I**ntret in consper-
tu tuo oratio mea: inclina aurem
tuam ad precem meam. **Q**uia re-
pleta est malis anima mea: et vita
mea inferno appropinquit. **H**ec
matus sum cum descendetibus in la-
cum: factus sum sicut homo sine
adiutorio iter mortuos liber. **S**i
cuit vulnerati dormientes in se-
pulcris: quorum non est memor am-
plius: et ipsi de manu tua repul-
si sunt. **P**osuerunt me in lacu in-
teriori: in tenebris et in umbra

mortis. Super me confirmatus
est furor tuus, et omnes fluctus
tuos induisti super me; longe
fecisti notos meos a me: posu-
erunt me abominationem sibi.
Eraditus suz a nō egrediebar:
oculi mei languerūt pre inopia:
Clamavi ad te domine: tota die
expandi ad te manus meas.
Nunquid mortuis facies mira-
bilia: aut medici suscitabunt et
confitebuntur tibi. **N**unquid
narrabit aliquis in sepulcro mi-
sericordiam tuam: et veritatez tu-
am in perditione. **N**unquid co-
gnoscetur i tenebris mirabilia
tua: et iusticia tua i fra obliuiois
Et ego ad te dñe clamaui: et ma-
ne oratio mea preueniet te. **L**

ne confina
t omnes d
uper me
meos a me
inationem
no egestis
erit p
dominatio
nanus meo
uis facies m
i sustinabili
bi. **N**unq
in lepulch
m; et ventila
Anquid
ebris m
i fra oblin
e clamaui m
euonictie
quid domine repellis orationem
meam; auertis faciem tuā a me
auper sum ego et in laboribus
a iuuentute mea: exaltatus aut
humiliatus sum et conturbat².

In me transierūt ire tue: et ter
rores tui conturbauerūt me. **C**ir
cundederunt me sicut aqua tota
die: circundederunt me simul.
Glongasti a me a micū et prorū
mum: et notos meos a miseria.

Bài Benedictus. **Psal. lxxviiij**
Misericordias dñi: in eternū
cantabo. In generatōe et ge
nerationē: annunciatō veritatē
tuam in ore meo. **Q**uoniā dixi
sti in eternum misericordia edificabi
tur in celis: preparabit veritas
tua in eis. **D**isposui testamentū

n

electis meis iurauit d[omi]n[u]s seruo
meo: usq[ue] in eternu[m] p[re]p[ar]ato semine
tuu[m]. **E**t edificato in generatio[n]e
et generatione: sedē tuā. **C**onfite
būt celi mirabilla tua d[omi]nie. etenim
veritatē tuā in ecclia sc̄tor[um]. **O**m̄
quis in nubib[us] equabit d[omi]n[u]o: si
milius erit deo i filiis te[rr]e. **D**eus
qui gl[ori]ficat in p[er]cilio sc̄or[um]: magnus
et terribilis sup oēs q[uod] in circu[itu]m
tu eius sunt. **D**ie deus virtutis
quis filii tibi: potes es d[omi]nie et ve
ritas tua in circu[itu] tuō. **T**u do
minaris potestati maris: motu[rum]
autē fluctu[rum] ei[us] tu mitigas. **T**u
h[ab]uisti sic vulneratum supbum:
in brachio xt[er]nu[t] tue dispfisti mi
micos tuos. **A**ni sunt celi et tua
est terra; orbē terre et plēitudine

ui daniel
uū spato
in generis
lē tua
tua die
dia sc̄or.
quabir dīc
ihs ten
lio sc̄ormag
es q̄ in en
teus virtu
ses es dñe
itu tuo
maria: me
i mutigas
erari super
ue dispiſit
sum celi et
ce plemento

eius tu fundasti: aquilonē ⁊ ma
re tu creasti. **G**ebator ⁊ hermon i
noie tuo: exultabūt tuū brachiū
cū potentia. **F**irmat manus tua
et exalteſ dexterā tua: iusticia et
iudicium p̄gatio ſedis tue. **R**ifeſ
ricordia ⁊ vītas p̄cedent faciem
tuā: beatus p̄plus qui ſcit in bila
tionē. **D**ñe in lumine vult⁹ tui
ambulabūt. ⁊ in nomē tuo exul
tabunt tota die. ⁊ in iuſticia tua
exaltabuntur. **Q**uoniam gloria
virtutis eorum tu es: et in bene
placito tuo exaltabitur cornu no
ſtrum. **Q**uia domini est as⁹ ⁊
ſumptio noſtra: et sancti iſrael
regis noſtri: **D**ivisio.

Gunc loctut⁹ es in viſione ſetis
tuis. ⁊ dixisti posui adiutoriū in

potente: et exaltaui electū de ple
te mea. Inueni dāuid seruum
meum: oleo sancto meo vnxī eū.
Anus enim mea auriliabitur
eī: et brachium meū confirmabit
eū. **T**ribil proficiet inimicus
in eo: et fili⁹ iniquitatis nō appo
net nocere ei. **E**t concidā a facie
ipsius inimicos eius: et odietes
eū in fugam conuertā. **E**t ve
ritas mea et misericordia mea cū
ipso: et in nomine meo exaltabi
tur cornu eius. **E**t ponam in ma
ri manum eius: et in fluminib⁹
texteram eius. **P**le inuocabit
me pater meus es tu: deus me⁹
et susceptor salutis mee. **E**t ego
primogeniti ponam illum: excel
sum pre regib⁹ terre. **I**n eternū

seruabo illi misericordiam meam:
et testamentum meum fidele ipsi:
Et ponam in seculum seculi semem eius:
et thronum eius sic dies celi.
autem dereliquerint filii eius legem
meam: et in iudicij meis non ambu-
lauerint. **S**i iusticias meas approba-
nauerint: et misericordia mea si custo-
dierint. **V**isitabo in virga iniq-
uitates eorum: et in verbis peccati
cata eorum. **M**isericordia autem mea
non dispigam ab eo: neque noce-
bo in viritate mea. **N**eque approba-
bo testimoniū meū: et quod procedunt de la-
bore meis non faciat irrita. **S**emel
iurauī in sancto meo. si daudi mē-
tiar: semen eius in eternū manebit.
Aet thronus eius sic sol in spe
etu meo: et sic luna perfecta in eter-

num: et testis in celo fidelis. Tu
vero repulisti et despexisti: distuli
sti christum tuum. Auertisti testam
tum serui tui: prophanasti in terra
sancuarii eius. Destruxisti omnes
sepes eius: posuisti firma mentem
eius formidinem. Diripiuerunt eum
oes transentes viam: factus est ob
probrium vicinus suis. Exaltasti
texteram deponentium eum: le
tificasti oes inimicos eius. Auert
isti adiutorium gladii eius: et non
es auxiliatus ei in bello. Destrux
isti eum ab emundatione: et sedem
eius in terra collisisti. Minorasti
dies tempis eius: profudisti eum in
fusione. Usquaque dñe auertis i
fricem: exardescet sic ignis ira tua.
Memorare que mea substantia

nunqđ enī vane constitūsti oēs
filios hominū. **Q**uis est homo q̄
viuet et nō videbit mortē: eruet
animam suam de manu inferi:
Ubi sunt misericordie tue antiqui
domine: sicut iurasti dāvid in ve
ritate tua. **M**emor esto dñe op/
probrj seruoy tuorū: qđ cōtinui
in sinu meo multarū gentium.
Quod exprobrauerūt inimici tui
dñe: qđ exprobrauerūt commuta
tionē christi tui: **B**enedictus do
minus in eternū. fiat fiat: **A**ii.
Benedictus dominus in eternū
Feria. v. ad laudes. **P**sa l. **I**rrit.
Omne refugium factus es
nobis: a generatione in ge
nerationē. **P**rius q̄ montes fie
rent aut formares terra & orbis:

a seculo et usq; in seculum tu es
deus. Ne auertas hominēz in hu-
militatem: et diristi conuertimis
mi filij hominū. uomiam mille
anni ante oculos tuos: tanq; di-
es besterna que preterit. u/
stodia ī nocte que pro nibilo ha-
bentur: eorum anni erunt. a
ne sicut herba transeat: mane
floreat et transeat: vespere te-
cidat induret et arescat. **L**ux te-
fecim⁹ in ira tua: et in furore tuo
turbati sumus. **P**osuisti iniqui-
tates nostras in conspectu tuo: se-
culum nostrum in illuminatiōe
vultus tui. **U**oniā omnes di-
es nostri defecerunt: et in ira tua
defecim⁹. **A**nni nostri sicut ara-
nea meditabunt: dies annoꝝ no-

strorū in ipsis septuaginta anni
i autē in potētibus octoginta
ta anni: et amplius eorū labor et
dolor. Quoniam superuenit manu
suetudo: et corripiemur . uis
nouit potestatem ire tue : et pre
timore tuo iram tuā dīmūra
re exteram tuā sic notam fac:
et eruditos corde in sapientia :
Quonuertere dñe usq quo: et de
precabilis esto sup seruos tuos:
Repleti sumus mane misericor
dia tua: et exultauim⁹ et telectati
sumus in omnib⁹ dieb⁹ nostris
Letati sumus pro dieb⁹ quib⁹
nos humiliasti: annis qmib⁹ vi
dimus mala: Respice in seruos
tuos et in opa tua et dirige filios
eorum. Et sit splendor dñi tui

tri sup nos. et opa manuū nra
rū dirige sup nos. et op' manuū
nostrarū dirige. **A**d completor
riā om̄i tempe. **P**salmus. xc.

Qui habitat in adiutorio al-
tissimi: in plectōe dei celi co-
morabitur. **D**icit domino sui
sceptor me' es tu: et refugiuū me-
um deus meus sperabo in eum:
Quoniam ipse liberavit me te-
laqueo venantū: et a verbo aspo.
A capulis suis obūbrabit tibi: et
sub penis ei' spabis. **S**cuto circū
dabit te veritas ei': nō timebis
a timore nocturno. **F**agitta w-
lante i die. a negocio pambulati-
te in te nebris: ab incursu et dmo-
nio meridiano. **G**adent a latere
tuo mille. et dece milia a textris

ha manu
s. op' man
Ad comples
Psalmus
n adiutio
eciae dei celi
cer domino
a refugiu
perato in eis
terauit me
a verbo alp
pabrabu nro
is scuto nro
no timeo
A sagittar
cio pambular
incursu qd
adent a laten
nilia a tempo

tuis: ad te ait, nō appropinqbit;
Kerunt sū oculis tuis considera
bis, et retrbutiōem pctōz vide
bis. **Q**uonā tu es dñe spes mea
mea: altissimū posuisti refugiu
tuū. **N**on accedat ad te malū: et
flagellū non appropinqbit taber
naculo tuo. **Q**m̄ angelis suis
mādauit te te: et custodiāt te in
omnib⁹ vñs tuis. **I**n manibus
portabūt te: ne forte offendas ad
lapidem pedē tuū: **S**up aspidē
et basiliscū ambulabis: et pculca
bis leonē et draconē. **Q**m̄ in me
spauit liberato eū; pte. eū qm̄ co
no. meū. **M**amauit ad me et exau
diā eū. cuz ipso sū i tribulatiōe:
eripiā eū et glo. eū. **L**ongitudine
diez rep. eū: et oīdā illi sa: meū.

Feria sexta ad laus. **Psal.** xci

Bonum est confiteri domino; et
psallere nomini tuo altissime.
Ad annunciatum mane miseri-
cordiam tuam: et veritatem tuam
per noctem. **I**n decachordo psal-
terio: cum cantico i cithara. **L**uxia
delectasti me domine in factura
tua: et in operibus manuum tua-
rum exultabo. **Q**uia magnifica-
ta sunt opera tua domine: nimis
profunde facte sunt cogitationes
tue. **U**ir insipiens non cognoscet:
et stultus non cognoscet. **I**ec. **C**um
exorti fuerint peccatores sicut fe-
num: et apparuerint omnes qui
opantur iniquitatem. **T**u intere-
ant in seculum seculi: tu autem al-
tissimus in eternum domine. **Q**uo

laus. Psal. n
confiteri dñ
i tuu altissim
dū mane mis
et veritate tua
ceca chado p
i cithara. u
mine in faci
as manuū tu
uaz magnific
domine: min
ant cogitatio
z nō cognoset
osceret tec. C
ratores sicut si
nt omnes qu
em. Q d intere
fatu autem al
omine. Qu

niam ecce inimici tui domine.
quoniam ecce inimici tui perib
unt: et dispergentur omnes qui
operantur iniquitate. **E**t exalta
bitur sicut vnicornis cornu me
um: et senectus mea in meseri
cordia uberi. **E**t desperit ocul
lus meus inimicos meos: et in
surgentibus in me malignantib
us audiet auris mea. **Iustus** ut
palma florebit: sicut cedrus liba
ni multiplicabitur. **P**lantati in
domo domini: in atrijs domini tei
nostri florebunt. **A**dbuc multipli
cabuntur in senecta uberi. et be
ne patientes erunt ut annunciat
ent. **Q**uoniam rectus dominus
deus noster: et nō est iniqtas in eo.

Bil. **E**xaltare. **P**salmus. xcij.

Dominus regnauit tecorez
indutus est: indutus est do-
min⁹ fortitudinē ⁊ precinxit se;
Atenim firmauit orbem terre:
qui non cōmouebitur. **P**arata
sedes tua extinc: a seculo tu es;
Elenauerunt flumina domine:
elenauerunt flumina vocē suam
Elenauerūt flumia fluctus suos
a vocibus aqꝫ multaz. **M**irabi-
les elationes maris; mirabilis
in altis dominus. **T**estimonia
tua credibilia facta sunt nimis:
domum tuam tecet sanctitudo
domine. in longitudine die-
rum. **P**salmus xciij.

Deus vltionū dominus: de-
us vltionum libere egit. **A**ltare qui iudicas tetram: redde

retributionē superbis. **V**sq̄ quo
pctōres dñe: v̄sq̄ pctōres gloria
bunt: **E**ssabuntur et loquent
iniquitatē: loq̄ntur omnes qui
operantur iniusticiam. **P**opulū
tuū domine humiliauerunt. et
hereditatem tuam v̄rauerunt:
Triduum et aduenam interfe
cerunt. et pupilos occiderunt.
At dixerunt non videbit domi
nus: nec intelliget deus iacob:
Intelligite insipientes in popu
lo: et stulti aliquādo sapite. **Q**ui
plantauit aurem non audiet:
aut qui finxit oculum non consi
derat. **Q**ui corripit gentes non
arguet: qui docet hominē scien
tiā. **D**ominus scit cogitatio
nes hominū: q̄noniā vane sunt:

Beatissim⁹ homo quē tu erudieris
domine : et de lege tua docueris
eum: **A**et mitiges ei a diebus ma-
lis: donec soueat peccatori souea-
Cuia nō repellet dominus ple-
bem suam: et hereditatē suā non
derelinquet. **N**uadusq; iusticia
conuertatur in iudicij: et qui iu-
xta illam omnes qui recto sunt
corde. **Q**uis consurget mihi ad
uersus malignantes : aut quis
stabit mecum aduersus operates
iniquitatem? **I**si quia domin⁹
adiuuit me : paulominus habi-
tasset in inferno anima mea.
Si dicebam motus est pes mei
us: misericordia tua domine ad-
iuabat me. **C**dm mltitudinē
dolorum meorum in corde meo: cōt-

solationes tue letificauerint aliam
meam. **N**unqđ adberet tibi sedes
imqđtatis: qui fингis labore in p̄
cepto. **A**ptabunt in aliam iustitiam
et sanguinem innocentem p̄dērābūt
Per factus ē mībi dñs i refugium;
et d̄c̄ me in adiutorium sp̄i mee.
Et reddet illis iniquitatē ip̄oz;
et in malicia eorū disperdet eos.
dispdet illos dñs d̄xus nr̄. **B**n.
Exaltare qui iudicas terram. **S**i
Beatus homo quez tu erudieris
dñe. Et te lege tua docueris cum.

BEnignus est enim lectio.
spiritus sapientie: et nō libera
bit maledictū a labijs suis: qm̄
renū illi testis ē d̄c̄ et cordis ei
scrutator est ver: et ligue illi au
ditor: qm̄ sp̄us dñi replevit orbē

terrarium: et hoc qd cōtinet om̄ia
scientia habet uicis. **L**u át. **R**em.
Disericordias dñi In eternū can-
tabo. **I**n generatione & genera-
tione. **I**n eternū.